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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur- Punë publike – mbi kufirin e lartë monetar- prokurim  me mjete 

elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Zgjerimi i rrugës së Ksamilit” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-00039-04-03-2024 

 

5. Fondi limit: 1,666,361,655 (një miliard e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) Lekë, pa TVSH. 

 

Në Euro: 16,255,600.96 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind 

presje nëntëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

 
 

 
  

Vlera 
1,715,179,494     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

   

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ____________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18/07/2024 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri   BOE “AGBES CONSTRUKSION” SHPK &   

                      “BALILI KONSTRUKSION” SHPK & “ARTI” SHPK 

 

Adresa             Fier Fier FIER SHEQ I MADH 

https://www.app.gov.al/
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Numri i NIPT-it         K32807432W / K17016202S / J64103808P   

 

 

 

 

 
BASHKIA SARANDË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Bashkia Sarandë   

Adresa: Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292   

E-mail: bashkiasarande@yahoo.com  

Web-faqe: bashkiasarande.com 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur, Pune” 

 

3. Objekti i kontratës : “Ndertim i rruges “13 Birbilenjt” , Sarandë” 

 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : Nr. REF -00582-04-08-2024 

 

5. Fondi Limit : 24 583 333 (njezete e kater milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre ) Lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

27 767 760  ( Njezete e shtate 

milion e shtateqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e 

shtateqind e gjashtedhjete   ) lekë 

me TVSH 

  

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 19.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

[“JODY-KOMPANY” SHPK, me NUIS: J94824803M, me adresë: Vlore, Finiq ,VRION ,Zona 

Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve.  ] 
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